Zij kan worden ontbonden, bij beslissing van de algemene 

vergadering, die beraadslaagt en besluit op de wijze vereist voor de 
wijziging van de statuten. 

TITEL TWEE 

KAPITAAL, AANDELEN, AANDEELHOUDERS 

Artikel 4. Het geplaatste kapitaal, vastgesteld op achtentachtig miljoen 
achthonderdenelfduizend zeshonderd zevenenzestig US Dollar 
(88.811.667 USD), is vertegenwoordigd door negenenvijftig miljoen 
vijfhonderdduizend aandelen zonder vermelding van nominale waarde. 
Het is volledig volstort. 
De referentiewaarde van het kapitaal voor toepassing van de 
bepalingen van het Wetboek van Vennootschappen en Verenigingen 
bedraagt tweeënzeventig miljoen zevenhonderdzevenenzeventig 
duizend negenhonderd vierentwintig euro vijfentachtig cent 
(72.777.924,85 EUR). Deze waarde is voor het kapitaal bij de 

oprichting bepaald op basis van de slotkoers van de US Dollar op 28 
februari 2003 zoals deze waarde blijkt uit het attest afgeleverd door de 
Fortis Bank, welk attest gehecht is gebleven aan een proces-verbaal